Rua Imaculada Conceição, 1155 – Prado Velho – CEP:80215-901 – Curitiba, Paraná, Brasil
Tel.: +55 (41) 3271-2623 | site: www.pucpr.br/ppgtu | e-mail: gestaourbana@pucpr.br

EDITAL DE RESULTADO – SELEÇÃO PÚBLICA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

“NAPI – Educação do Futuro”

A coordenação do projeto “Eixo Temático 3 - Educação básica pública e desenvolvimento regional

endógeno sustentável” do “NAPI – Educação do Futuro” torna público o resultado do processo seletivo

para candidatos de pós-doutorado a bolsa financiada com recursos oriundos da Seleção Pública

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA.

CANDIDATA SELECIONADA:
- Cinthia Bittencourt Spricigo

Conforme orientações do edital, a candidata selecionada deverá entregar a documentação indicada até o dia
01/04/2024 às 17h00 para efetivação da bolsa. As atividades devem ser iniciadas após a formalização do termo
de colaboração institucional entre a PUCPR e a Fundação Araucária, seguindo as diretrizes do projeto e da
Seleção Pública FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA - “NAPI – Educação do Futuro”.

Curitiba, 01 de abril de 2024.

Prof. Dr. Mario Prokopiuk
Coordenador do Projeto